
Slipband Trizact 237AA 75x2000 mm A16

3M™ Trizact™ Slipband 237AA, A16, 75mm x 2000mm

Till 3M™ Trizact™-slipbandet 237AA används 3M-tekniken

för mikroreplikering där aluminiumpartiklar av micron

kornstorlek täcker en tygbaksida av X-duk för en konsekvent

avverkning och finish. På våra band finns kylmedel som

förebygger värmeutveckling, deformation och missfärgning.

Självslipande pyramider är vassa både i början och
slutet och arbetar kallare än konventionella
slipprodukter
Mjuk baksida för enhetlig finish vid krökningar
Idealisk för medelfin finish och finpolering före
plätering eller putsning
Använd 3M™ Trizact™-slipband 237AA med

snabbavverkande aluminiumoxid för enhetlig finish på hårda

metaller som stål och rostfritt. Till banden används 3M-

tekniken för mikroreplikering där aluminiumpartiklar av

micron kornstorlek är formade till små pyramider av

slipmineral och täcker en tygbaksida av X-duk. Under

medelhögt tryck brister pyramiderna och exponerar nya

vassa mineraler, vilket ger en konsekvent avverkning och en

finish av förutsägbar grad. Den tåliga baksidan på 237AA-

slipbanden är en hjälp för att få kontroll, konformitet och ett

effektivt medelhögt tryck vid slipning. Slipmedlen med

gummibindemedel har större värmeresistens och förebygger

skiktdelning. Den tredimensionella pyramidstrukturen av

slipmedel är jämnt fördelad över hela ytan vilket säkerställer

konsekvent funktion. Pyramiderna innehåller minerallager.

De brister efter upprepad användning varefter ny, vass

mineral exponeras. Cykeln med mineralförnyelse gör att

slipmedlet behåller skärpan. Banden är sammanfogade med

film – ett starkt pålitligt fäste som förenar bandändarna och

minimerar skarvmärken. Detta gör att banden kan köras

mjukt och ge en enhetlig finish. Våra Trizact-slipmedel ger

en finare finish, snabbare resultat och varar upp till fem

gånger längre än konventionella slipprodukter. De ger exakt

kontroll över finishen, vilket gör att användarna mer sällan

behöver gå ner i kornstorlek och som en följd kan använda

färre processteg och slipprodukter.

 



Föreslagna användningsområden

Använd för medelfin slipning och slutslipning av metall,

massiva eller målade ytor samt lackade ytor och plastdelar

131 kr

Slipband 237AA 75x2000 mm

Specifikation

Artikelnr: S3106273


